مدرسه ملی قوچان:

مدرسه ملی قوچان نیز، دارای چهار پایه تحصیلی، ۵۹ محصل و چهار معلم بوده است و در این مدرسه، آقا میرزا علی خان ناظم و معلم ریاضیات، آقا ادیب السادات معلم حسن خط، آقا شیخ محمود معلم کلاس دوم و آقا شیخ رجبعلی معلم ابتدایی، به تدریس مشغول بوده اند. (۲۹)

مدارس نیشابور

مدرسه شاپور نیشابور در سال ۱۳۳۶ق.م. ۱۹۱۷م. افتتاح گردید. (۳۰) این مدرسه، ملی بوده و طبق احصائیه موجود در سازمان اسناد ملی، در سال ۱۲۹۸ش. دارای پنج پایه تحصیلی و تعداد محصلان آن ۸۸ نفر بوده که بزرگترین شاگرد آن ۱۶ سال و کوچکترینشان ۷ ساله بوده است. محل مدرسه، مدفن یکی از اوتاد بوده و در بدو تأسیس نیاز به تعمیر داشته؛ از این رو، در ابتدا ۲۵۰ تومان هزینه تعمیر داشته است.